[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования -

Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 05 марта 2020 года                                                              № ПРОЕКТ
Об утверждении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр площади в год недвижимого муниципального имущества муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района
Руководствуясь Постановлением Правительства Рязанской области от 25.02.2005 г. № 37(в ред. Постановления Правительства Рязанской области от 09.12.2019№ 397) «Об утверждении методик определения арендной платы за пользование государственным имуществом Рязанской области», в соответствии с Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района РЕШИЛ:
1.Утвердить базовые рыночные ставки за один квадратный метр в год (АБр) для каждой из четырех основных функций использования недвижимости:

Офисная функция - 994,0

Торговая функция - 2539,0
Производственно-складская функция – 1384,0

Оказание услуг населению - 994,0
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района  от 10.11.2016г. № 45 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр площади в год  недвижимого муниципального имущества муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка, контроля за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Ефимов В.В.).
Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования -
Тумское городское поселение

Клепиковского  муниципального района                                                         В.В.Шатайкин